
 
 

UCHWAŁA NR XXI/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

o zmianie regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kwidzyn 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 
oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188 i poz. 1189), Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/107/19 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 
określenia regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kwidzyn zmienionej uchwałą 
Nr XLIV/417/22 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 26 września 2022 roku o zmianie regulaminu 
dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Kwidzyn i uchwałą Nr XIII/106/25 

Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 31 marca 2025 roku o zmianie regulaminu dotyczącego zasad 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Kwidzyn, wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 

1) stanowisko dyrektora szkoły; 

2) stanowisko wicedyrektora szkoły; 

3) sprawowanie funkcji: 

a) mentora, 

b) wychowawcy klasy (oddziału szkolnego) lub oddziału w przedszkolu, 

c) kierownika ds. dydaktycznych, 

d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej. 

2. Wysokość dodatków funkcyjnych zgodnie ze stanowiskiem wynosi: 

Lp. Stanowisko Miesięczna wysokość dodatku 
funkcyjnego 

1) Przedszkola:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4527



a)dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie 60 % kwoty bazowej 

b)dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. dziennie 40 % kwoty bazowej 

c)wicedyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 
dziennie 

 
30 % kwoty bazowej 

d)wychowawca oddziału w przedszkolu 600 zł (z zastrzeżeniem ust. 8) 
Szkoły wszystkich typów:  
a) dyrektor szkoły liczącej co najmniej 20 oddziałów 92 % kwoty bazowej 
b) dyrektor szkoły liczącej mniej niż 20 oddziałów 84 % kwoty bazowej 
c) wicedyrektor 55 % kwoty bazowej 
d) mentor 12 % kwoty bazowej 
e) kierownik ds. dydaktycznych 20 % kwoty bazowej 

6) 

f) wychowawca klasy (oddziału szkolnego), nauczyciel 
opiekujący się oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej 

 600 zł (z zastrzeżeniem ust. 8) 

3. Dodatki funkcyjne nauczycieli, którym powierzono stanowiska określone w ust. 2, 

w placówkach integracyjnych, zwiększa się o 15 %. 

4. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od dnia powierzenia funkcji. 

5. Dodatek funkcyjny przyznaje nauczycielowi dyrektor szkoły, a dyrektorowi szkoły Burmistrz 

na okres nie dłuższy niż rok szkolny. 

6. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie obowiązków 
dyrektora, lub który został wyznaczony przez organ prowadzący do pełnienia obowiązków dyrektora 
w zastępstwie. 

7. Dodatek z tytułu pełnienia funkcji mentora przyznaje się na okres odbywania przygotowania do 
zawodu przez nauczyciela oraz w przypadku przedłużenia okresu przygotowania 

do zawodu, przez okres tego przedłużenia. 

8. W przypadku, gdy funkcję wychowawcy klasy (oddziału szkolnego), oddziału w przedszkolu lub 
nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, powierzono więcej niż 
jednej osobie, wysokość dodatku funkcyjnego wynosi 450 zł.”;; 

2) uchyla się rozdział 8 „Wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4527


	UCHWAŁA NR XXI/159/25 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 3


	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-04T17:47:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




